
Smlouva o výkonu koordinátora BOZP
2 

.věž/400/MM 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „OZ“), smlouva níže uvedeného znění 
na akci 

„Výkon činnosti koordinátora BOZP pro Stavební akci 
Revitalizace kontrohıích hal na DHP Rozvadov “ 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající: ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy 
IČ: 71214011 
DIČ; 
bankovní spojení: 
č. ú.: 

(dále jen ,,Objednatel”)

a 

2. Zhotovitel: INGEM a.s. 
se sídlem: Barrandova 366/26, 326 OO Plzeň 
Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Plzni, oddíl B, 

vložka 465 
zastoupená:  členem představenstva 
IČ: 63504005 
DIČ; CZ63504006 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
Adresa pro doručování korespondence: Barrandova 366/26, 326 OO Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel nebo Koordinátor BOZP“) 

Objednatel a Zhotovitel dále též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„Smluvní strana“. 

1.1 Smluvní Strany prohlašují, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a zavazují se 
neprodleně oznámit změnu V těchto údajích druhé straně. V případě, že některá ze smluvních 
stran tak včas neuěiní, uhradí druhé straně případnou Škodu, která jí tímto prokazatelně 
vznikne.

l 



_ì_____ 

1.2 Objednatel prohlašuje, že dne 20.4.2020 uzavřel jako objednatel se společností 
SILBA-Elstav s.r.o. jako zhotovitelem (dále jako „Zhotovitel díla ”) smlouvu o dílo (dále jako 
„Smlouva O dí1o”), jejímž předmětem je zejména povinnost Zhotovitele díla provést stavební 
úpravy objektů Celního úřadu pro Plzeňský kraj na DHP Rozvadov, parc. č. St. 59 a parc. č. 
st. 76 v k.ú. Střeble , na základě ROZHODNUTÍ - Stavebního povolení vydaného Městským 
úřadem Bor, Odbor výstavby a územního plánování pod č.j. 3612/20l9/BOR/OVÚP/5/SP- 
147 ze dne 6.11.2019. 

1.3 Koordinátor BOZP prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odborně způsobilý 
k zajištění předmětu této Smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a 
pečlivostí, která je Stouto odborností spojena. Dále výslovně prohlašuje, že se seznámil 
S předmětem díla, dokumentací S ním související a je mu znám i účel, kterého má být dílem 
dosaženo. 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem plnění dle této smlouvy je výkon koordinátora BOZP v návaznosti na 
příslušná ustanovení zákona 309/2006 Sb. při realizaci stavby ,,Revitalizace kontrolních hal 
na DHP Rozvadov “ (dále jen souhrnně jako „předmět smlouvy“ nebo samostatně jako 
„jednotlivé části předmětu smlouvy“). Koordinátor BOZP je objednatelem pověřen 
k provádění odborné a kontrolní činnosti v rozsahu ustanovení §18 zákona č.309/2006 Sb., a 

§7 a §8 nařízení vlády č.59l/2006 Sb. 

2.2 Na základě této smlouvy se koordinátor BOZP zavazuje operativně zajistit pro 
objednatele výkon čimiostí koordinátora v souladu S ustanoveními zákona č.309/2006 Sb., 

nařízení vlády č.591/2006 Sb. a dalších souvisejících obecně závazných právních předpisů. 

2.3 Koordinátor BOZP se zavazuje, že zpracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi a souhrn dalších dokumentů stanovených zákonem č.309/2006 Sb. a 
souvisejícími předpisy, a to bezodkladně po podpisu této smlouvy. Součástí bude i mimo jiné 
zpracování informací O rizicích a zpracování legislativy na úseku BOZP. 

2.4 V případě, že V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti 
novela některého z výše uvedených právních předpisů, popř. nabude platno sti a účimio stí jiný 
právní předpis vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je koordinátor BOZP povinen 
při realizaci veřejné zakázky se řídit těmito novými právními předpisy. 

2.5 Závazky vyplývají pro koordinátora BOZP z této smlouvy bude koordinátor BOZP 
zajišťovat prostřednictvím fyzických osob, které jsou ke koordinátorovi BOZP v pracovním či 
jiném smluvním vztahu. Za jejich přítomnost na stavbě během provádění jakýkoliv 
stavebních, montážních či jiných prací směřujících k provádění díla koordinátor BOZP plně 
zodpovídá. Koordinátor bere na vědomí, že stanovení četnosti kontrol je na jeho vlastním 
uvážení, přičemž četnost kontrol musí být taková, aby bylo dosaženo účelu jeho činnosti tak, 
jak tento účel vyplývá ztéto smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Kontroly budou 

Z 



prováděny především při provádění prací se zvýšeným nebezpečím ohrožení života dle 

přílohy č. 5 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 

2.6 V rámci činností sjednaných dle této smlouvy koordinátor BOZP vypracuje a bude 
provádět zejména: 

a) oznámení o zahájení prací příslušnému inspektorátu bezpečnosti práce 

b) plán BOZP na Staveništi ve fázi realizace, který projedná S objednatelem a 
zhotovitelem stavby včetně jeho aktualizací 

c) fyzickou kontrolu na Staveništi v rozsahu přiměřeném velikosti stavby a míry, zvláště 
při provádění prací se zvýšeným nebezpečím ohrožení života dle přílohy č. 5 Nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb. (výčet činností); o každé kontrole bude proveden zápis do 
Stavebního deníku 

d) koordinátor BOZP je povinen se zúčastnit kontrol stavby, prováděných inspektorátem 
práce a stavebním úřadem 

e) koordinátor BOZP neprodleně a prokazatehıě informuje objednatele a zhotovitele 
Stavby o nedostatcích v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zjištěných na 
Staveništi, zejména formou zápisu do Stavebního deníku 

Í) koordinátor BOZP sleduje, zda zhotovitel díla dodržuje plán BOZP a projednává 
s nimi opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků 

g) fotodokumentaci jednotlivých zjištění a'nedostatků 

h) plnit další povinnosti vyplývající ze zákona 309/2006 Sb. a nařízení vlády 591/2006 
Sb. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Koordinátor BOZP je oprávněn měnit tuto smlouvu a uzavírat kní dodatky pouze 
S objednatelem. 

3.2 Koordinátor BOZP se zavazuje uskutečňovat činnost podle této smlouvy řádně, 
S vynaložením potřebné odborné péče. 

3.3 Koordinátor BOZP se zavazuje podílet na řešení problémů voblasti BOZP ve vztahu 
k orgánům státní správy a samosprávy. V této souvislosti se koordinátor BOZP zavazuje jménem 
objednatele písemně a ústně jednat S dotčenými orgány Státní správy a samosprávy ve věcech 
souvisejících s předmětem smlouvy a hájit před těmito orgány zájmy objednatele. V případě 
potřeby objednatel udělí koordinátorovi BOZP phıou moc nutnou k zastupování objednatele před 
dotčenými orgány. Koordinátor BOZP je povinnen vždy bezodkladně informovat objednatele. 

3.4 Koordinátor BOZP se zavazuje poskytovat objednateli informace potřebné k jeho 
rozhodnutí při provádění staveb a oznamovat bez zbytečného odkladu všechny okolnosti, 
které zjistil při plnění předmětu smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů 
objednatele. .



in-_ i 

3.5 Věci potřebné pro výkon své čimıosti mimo věcí, které se touto smlouvou zavazázal 
obstarat a předat objednatel, je povinen Sina Své náklady pořídit koordinátor BOZP. 

3.6 Koordinátor BOZP se zavazuje nepřijímat jakékoliv odměny či provize v souvislosti 
S přípravou a realizací stavby mimo sjednanou cenu dle této smlouvy. 

3.7 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v této smlouvě. 

3.8 Objednatel se zavazuje poskytnout koordinátorovi BOZP potřebnou součinnost nutnou 
k řádnému plnění povinno stí koordinátora BOZP Z této smlouvy vyplývajících. 

IV. 
Místo a doba plnění předmětu smlouvy 

4.1 Místem výkonu čimiosti koordinátora BOZP jsou kontrohií haly na parc. č. st. 59 a 
parc. č. st. 76 v k.ú. Střeble na DHP Rozvadov. 

4.2 Doba trvání činností dle předmětu této smlouvy je vázána dobou realizace stavby dle 
smlouvy o dílo (8 měsíců od data předání a převzetí staveniště zhotovitelem díla). 

Předpokládaná doba trvání činností dle této smlouvy tedy činí 9 kalendářních měsíců 
S ohledem na to, že předmětem smlouvy jsou i činnosti před a po dokončení vlastní Stavby. 

4.3 Smluvními stranami bylo ujednáno, že' čimiost koordinátora BOZP bude zahájena 
bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy. Čimiosti koordinátora bude ukončena po 
předání předmětné stavby bez vad a nedodělků a to předáním Závěrečné zprávy o čirmosti 
koordinátora. Tuto zprávu je koordinátor BOZP povinen předat ve lhůtě 14 dnů po předání 
ukončené Stavby. 

4.4 V případě, že dojde k prodloužení doby realizace stavby mezi zhotovitelem díla a 
investorem (objednatelem) uvedené v čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy, dojde i prodloužení doby 
potřebné pro výkon činností dle předmětu této Smlouvy, a to formou dodatku k této smlouvě. 

4.5 Vyvstanou-li v průběhu plnění předmětu smlouvy zhotovitelem skryté překážky, které 
nemohl objednatel ani zhotovitel předjímat, zavazují se obě smluvní strany, že dohodnou 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě odpovídající řešení a učiní kroky k odstranění překážek. 

V. 
Cena za předmět smlouvy 

5.1 Cena za činnosti sjednané touto smlouvou: 
Cena bez DPH: 99 000,- Kč 
DPH ve výši 21%: 20 790,- Kč 
Cena vč. DPH: 119 790,- Kč 

Cena za předmět' smlouvy zahrnuje veškeré náklady, které koordinátor BOZP vynaloží při 
plnění předmětu smlouvy.

4



__P_- ììì 

5.2 Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce koordinátora BOZP a je cenou 
nejvýše přípustnou. 

5.3 Sjednaná smluvní cena za předmět smlouvy V odst. 2 tohoto článku zahrnuje Veškeré 
profesně předpokládané náklady koordinátora BOZP nutné k provedené celého předmětu 
smlouvy V rozsahu čl. II. 

5.4 Součástí ceny za předmět smlouvy jsou Veškeré práce a dodávky a další náklady 
nezbytné pro řádné a úplné Splnění předmětu smlouvy. 

5.5 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li vprůběhu plnění této smlouvy ke změně 
zákomé sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je koordinátor 
BOZP od okamžiku nabytí účirınosti změny Zákonné Sazby DPH povinen účtovat platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

5.6 V případě, že dojde kprodloužení doby realizace stavby mezi zhotovitelem díla a 
investorem (objednatelem) uvedené V čl.IV.odst.4.2. této Smlouvy, nebude mít takové 
prodloužení Vliv na cenu předmětu smlouvy. 

5.7 Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit 
výhradně pro Výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a V souladu S tímto vystaví koordinátor BOZP daňový doklad. 

VI. 
Platební podmínky 

6.1 Smluvními stranami bylo ujednáno, že fakturace za plnění dle předmětu smlouvy bude 
Zhotoviteleın prováděna měsíčně a to poměrnou částkou Z dohodnuté celkové ceny plnění 
uvedené V čl. V. odst. 5.1 této smlouvy. Poměrnou částkou se rozumí přibližně podíl celkové 
ceny plnění uvedené V čl._V. odst. 5.1 a předpokládané doby trvání činností dle předmětu této 
smlouvy vrozsahu 9 měsíců. Kfakturám bude přiložen soupis Skutečně odpracovaných, 
vykázaných a objednatelem odsouhlasených výkonů a počtu hodin Za příslušný měsíc.Tento 
soupis bude tvořit přílohu faktur. Fakturované částky po dobu realizace stavby nepřesáhnou 
V součtu 90% maximální ceny. Faktura bude doručena na adresu uvedenou V Záhlaví této 
smlouvy u objednatele nebo do datové schránky S následujícími parametry: ID datové 
schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

6.2 Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 
OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (Zákon o 
obchodních korporacích), podle Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve Znění pozdějších 
předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. 

6.3 Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána V délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
uvedená ve druhém odstavci tohoto článku. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
objednateli doručena třetího pracovního dne po jejím odeslání. Toto ustanovení se aplikuje i 

V případě jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků Z prodlení nebo smluvní pokuty.



F il 7 

6.4 Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 

zhotoviteli, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu S příslušnými právními 
předpisy, nebo není-li uveden odkaz na tuto smlouvu. Nová lhůta splatnosti V délce třiceti 
(30) dnů počne plynout ode dne doručení Opraveného daňového dokladu objednateli. 

6.5 Peněžní závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem odepsání příslušné 
částky Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Platba faktur bude provedena 
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele, jenž je uveden včlánku I. této 

Smlouvy. 

6.6 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této 
měně. 

6.7 Smluvní strany si dojednaly, že objednatcl je oprávněn provést zajišťovací úhradu 
daně zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel 
stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 
l06a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6.8 Smluvní strany si ujednaly, že záloha na úhradu ceny za předmět smlouvy nebude 
zhotoviteli poskytnuta. 

6.9 Koordinátor BOZP nemá nárok na náhradu nákladů, které nutně nebo účelně vynaložil 
při phiění předmětu smlouvy, neboť tyto náklady jsou již zahrnuty V ceně předmětu Smlouvy. 

6.10 Koordinátor BOZP bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a 
proto financování předmětu smlouvy, tj. zahájení placení ceny díla bude až po vydání 
rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce organizační složkou státu“ v souladu 
S vyhláškou č. 560/2006 Sb., (o účasti státního rozpočtu na fmancování programů reprodukce 
majetku) a pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správců programů 
a účastníků programů při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo 
akce a k provozování informačního systému programového financování) a S touto skutečností 
zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude objednatel 
informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku 
této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

VII. 
Věci určené k provedení předmětu Smlouvy 

7.1 Objednatel se zavazuje, že bez zbytečného odkladu koordinátorovi BOZP po uzavření 
smlouvy předá písemné podklady podmiňující řádné provedení předmětu smlouvy. Zejména 
pak: 

- projektovou dokuınentaci 
- seznam všech zhotovitelů -aktualizovaný prostřednictvím zhotovitele díla 
- čestná prohlášení zhotovitelů o provedení školení BOZP u svých zaměstnanců 
pracujících na stavbě- předává se prostřednictvím zhotovitele díla 
- smlouvu o dílo se zhotovitelem díla 

6 



VIII. 
Provedení předmětu smlouvy a odpovědnost za škodu 

8.1 Koordinátor BOZP se zavazuje předmět smlouvy provést V kvalitě odpovídající účelu 
této Smlouvy, právním předpisům a technickým normám Ceské republiky. 

8.2 Koordinátor BOZP je povinen postupovat V provádění předmětu smlouvy dle pokynů 
objednatele a S odbornou péčí. 

8.3 Koordinátor BOZP splní svou povirmost provést předmět smlouvy dnem, kdy nabude 
právní moci kolaudační rozhodnutí Stavby případně převzetím poslední odstraněné vady nebo 
nedodělku stavby objednatelem uvedeného v předávacím protokolu mezi objednatelem a 
zhotovitelem díla. 

8.4 Řádným provedením předmětu Smlouvy se rozmní provedení předmětu smlouvy bez 
vad. 

8.5 V případě, že V důsledku vadného provádění předmětu smlouvy koordinátorem BOZP 
vznikne objednatelì škoda, řídí se odpovědnost za škodu příslušnými ustanoveními OZ a 

dalších obecně závazných právních předpisů S tím, že náhradu škody uhradí koordinátor 
BOZP bezhotovostním převodem, a to do 30,dnů ode dne doručení vyúčtování náhrady 
škody. 

IX. 
Pøjišıčni 

9.1 Koordinátor BOZP se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít 
účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody V souvislosti s výkonem předmětné 
Smluvní čirmosti S jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 10 000 OOO Kč, kterou 
kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 

9.2 V případě změn v pojištění je koordinátor BOZP povinen bezodkladně předložit 

objednatelì originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření nové pojistné Smlouvy, případně 
jejího dodatku. 

9.3 Koordinátor BOZP se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související 

S poskytováním plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

X. 
Smluvní sankce 

10.1 Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní Sankce. 

10.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo.

7



. 

10.3 Pokud koordinátor BOZP poruší jakoukoliv Z povinností uvedených V č. II odst. 2.2 
této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli na jeho písemnou výzvu za každé jednotlivé 
porušení smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. 

10.4 Při nedodržení termínu splatnosti faktury je koordinátor BOZP oprávněn požadovat od 
objednatele úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu ' právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob a evidence Svěřenských fondů a evidence údajů O skutečných majitelích, 
V platném Znění. 

10.5 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodu 3 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Smluvní stany si dále výslovně ujednaly, že vpřípadě 
porušení dle bodu 4 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

10.6 Smluvní Sankce je splatná do třiceti (30) dnů od prokazatelného doručení výzvy 
k plnění této smluvní Sankce. 

10.7 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce koordinátora BOZP.

I 

XI. 
Zvláštní ujednání 

11.1 Objednatel bere na vědomí, že zástupcem zhotovitele ve věcech teclmických, 
týkajících se plnění dle předmětu této smlouvy, bude pan  tel.: 
email:

11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele ve věcech technických, 
týkajících se plnění dle předmětu této Smlouvy, bude paní  tel.: 

email: 

XII. 
Osobní údaje zástupců a kontaktních Osob, závazek mlčenlivosti 

12.1 Smluvní Strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této 
smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefomií číslo a e-mailová adresa. 

12.2 Smluvní strany Se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti S plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní Straně o 
takovém způsobu Zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
Subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli 
proti takovému zpracování námitku. 

12.3 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se 
dozví v Souvislosti S plněním této Smlouvy nebo S nimi v Souvislosti S touto smlouvou 
ři'doudo st ku. Smluvní stran 'sou rovněž ovinn zachovávat mlčenlivost o všech P J 

8 



bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní Stranyse současně Zavazují zajistit, že budou V rámci smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené V nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním 
osobních údajůa volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
O ochraně osobních údajů), které nabylo účimiosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné 
nařízení“nebo rovněž ,,GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

12.4 Smluvní strany se Zavazují zajistit, že jejich zaměstrıanci a další osoby, které přijdou 
do styku S osobními údaji V souvislosti s plněním této smlouvy, budou Zavázáni k 
mlčenlivostive stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti Zavázány smluvní 
Stranydle této smlouvy. 

12.5 Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí 
osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti 
stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

12.6 Koordinátor BOZP je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující 
parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž 
uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu S odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje V 
souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona O registru smluv vydaným Ministerstva 
vnitra. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato smlouva byla Sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží 
Objednatel a dva stejnopisy obdrží koordinátor BOZP. Veškeré dodatky k této smlouvě budou 
provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Takto uzavřený dodatek ke smlouvě Objednatel uveřejní v souladu se 
zákonemč. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů v registru smluv. 

13.2 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto 
smlouvou,budou místně a věcně příslušné soudy Ceské republiky. 

13.3 Práva a povimosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí 
obecně závaznými platnými předpisy CR, zejména zak. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

13.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. 

13.5 Koordinátor BOZP výslovně souhlasí s tím, že Objednatel tuto smlouvu uveřejní na 
svém profilu V plném znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9



__. 

13.6 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly,že 
objednatel zašle tuto smlouvu včetně případných dodatků správci registru smluv k uveřejnění 
ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje smluvních stran před odesláním budou 
anonymizovány V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajůa o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

13.7 Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud by 
některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo 
neplatného ustanovení platí jako dohodnuté takové ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu 
neplatného ustanovení. Schází-li ustanovení zcela, platí za dohodnuté takové ustanovení,které 
odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu této smlouvy bylo ujednáno, kdyby tato 
skutečnost byla známa od počátku. Totéž platí, vyskytnou-li se ve smlouvě či jejích dodatcích 
případné mezery. 

13.8 Při podstatném porušení povinností, vyplývajících ze Smlouvy, může každá ze 
smluvních stran v souladu S § 2001 OZ od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení 
smluvních povimıostí se považuje nedodržení termínů pmění smluvních stran delším než 30 
dnů. Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody. 

13.9 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cermého papíru. 

13.10 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem. Na důkaz 
toho připojuji, statutární zástupce zhotovitele a pověřený zástupce objednatele, své podpisy. 

13.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Kalkulace odměny KOO BOZP 
Příloha č..2 - Kopie Osvědčení pro čimiost koordinátora 

V Praze dne: _3 _06_ zm“ V Plzni dne: 7.? S . ZD U) 

Objednatel: Zhotovitel: 

ČR - Generáhií ředitelství cel 
__

ø . . . . . . . . . . . n . . . n n n . . . ø ø -- 

ředitelka odboru 13 GRC Hospodářské správy člen představenstva 
Generální ředitelství cel INGEM a.s. 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSWÍ CEL 
ODBOR 13 G) 10 

140 98 Praha 4, snćèıøvınká 7 
ıćz 71214011



I 'PŘ/ı'L0H/l č.4 
INGEM a.S. 
Bˇarrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

,C IC 63504006 DIČ CZ63504006 

KALKULAC E ODMĚNY KOORDINÁTORA 
BOZP 

Společnosti INGEM a.S. 

název zakázky: 

„Výkon činnosti koordinátora BOZP pro Stavební akci 
Revitalizace kontrolních hal na DHP Rozvadov“ 

Nabídková cena;
I

l 

Zpracování Plánu BOZP; 

Cena bez DPH Z .............................................................. .. 9 000,- Kč 
DPH 21 %: ..................................................................... _. 1 890,- Kč 
Cena včetně DPH : ..................................................... .. l0 890,- Kč 

Ví/kon_činnoSti koordinátora BOZP:
l 

Cena bez DPH : ............................................................ .. 90 000,- Kč 
DPH 21%; ................................................................... .. 18 900,- Kč * 

Cena Včetně DPH : ................................................... .. 108 900,- Kč 

Kalkulace výkonu činností koordinátora BOZP: 

9 měsíců x 10 000 Kč bez DPH/meˇSíc = 90 000 Kč bez DPH



INGEM 
INGEM a.S. 
Bvarrandova 366/26,ˇ326 00 Plzeň 
IC 63504006 DIC CZ63504006 

Celková nabídková cena: 

Cena bez DPH : ............................................................ .. 99 000,- Kč 
DPH 21 %: .................. ._ 

Cena včetně DPH : .... .. 

V Plzni dne 18. května 2020 

............................................... .. 20 790,- Kč 

............................................. ._ 119 790,- Kč 

a.S. 
B 1ı'ant1n›\`żı366/2

"

ó OO Plzeň 
400ó

člen představenstva 
INGEM a.S.



_j»_;\;\,w 4 

`.`A'-.\\n_l\\x\\l l 

_

, 

ˇ“ 

._ `~.\ \./\J\/"\_‹' /' 

X _“/`\./`\./"\..*"“.5 
`x/"»./`\„/\,~"`v„' 

/V 

““"“Š`“l 

?“““fiQ”“ 

ëęçä 

if-Ť--";šà> 

Š?
\ 

/'"“ì:f1 

;<=>łflií 

\\ 

„zf-> 

‹-.“:_;` 

'-\\ 

-~..fl;_«_-'_j`“<`..“ 

._ 

__ 

<>o,~ 

xx 

7 

in 
_. 

_ 

_(<<,\ 

. 

_

_ 

\, 

\_ 

ć:_:__*'7'“v~ 

`_

ň 

_.- 

Li/S> 

“.“._z`_‹."-_

z

\ lt 

Í?;ÍÍť1ŤŤ“'_ÍŤ

"
Ň 

//\\b“\i\lŤŠĚ 

xx 

`_____,,jj_,.'_'_./ 

_ 

_ 

_'_ 

Í/

“ 

~\;“ 

Q;

Í
1

ø 

I 
_ 

n _ ‰““:Ň> 
na W Na Q '_ 

` 

\, 

' 

. i 

`ı 
~_ x '. 

-_ \ _ _". 

__ „_`_- 
_ 

Í. 
I I. 

- 
- ,\ ‹„_ _

i \ _ _ 

'\-“' '_/` '“.›' `~_ı' .."
“ 

_ -dl 
I. 

.I 

J ,II

/
, 

\` \ -3× __. 

"-›.`\'~_ `\_ K“ "-. 
_' 

~ X x 
'~ ˇ'-x 

\___`_`-._ .._f~j›;`._z .ť ,I jf 

~._/'_ ..._ 

,2É/“-_/ _.</_-/-._ f z - ./ť - '~\ 

'ı 

.hr f 

r iy„;D \_ .W __/„J __/__ /,V 
-./\./“vˇ\/\/~._/ “ ›/“\f~._x'\./ ~/ \_ 

_ 
"-._ `\ 

\__Ĺ „_\ 

"'-._ '\__ 
" 

. 
if '\_ 

_ `--\ x jf-__,--_ .\J __' 

_ 

\\_n(' .""\ r" .'”`__" .If 

._ 

-' ~ .›"' /`\_-" ø* 

_/ .__/._'..__/_ _,-__, __ 

____--j_.._f„:Ĺżť;'..zQ_"'-_ 
--_-7:-_7,;-.ççzf-__-P' '. 

_ \ Uwf@Qmš 
._ 

_. 
_`_'ıı,./_-'çšı _„;;_ť;;;_:_ /Q 
\><)<>\) \/\/\/“

_ 

` 

l l š,”jl. 

"\„ O\ 

\ « '-.
ı 

›\Í\_."\)
' 

\ı'\-J x \./ 
\‹ /`- 

fi*/77/73“ 
'~` 

'j 
l-_ \/\/l* __ 

`~_ '\.‹“ť)`:Ť)\,.‹\ 
_

" 

i ı J 
/Ä 

.I / \.

\̀ jp,
\ 

3 _4` cx ..ì ex 
~z ø ›. z x 

_
z 

, 5 I ;^“__`..`\ 
\v\.: .` 

\. 

.v 

_,..~zz..„- 

_, 

I] 

v/Ĺ 

Í-'-7 

_*_,',„ 

(A

A
Ž

v 

ř

v 

„ 

ˇ,“ 

»zn 

;__.‹~‹-="",/fi,“ 

/› 

7;., 

rx 

„__ 

„v*./` 

ˇ/'/. 

‹ 

~`___._,_„„vf 

// 

ˇ 

~v 

_t„.__-z/"/__.× 

:› 

__,.z*/J 

I fl.. 

, z-.z.‹z 
`_J `.- 1 _‹ ;.~ “z `. 

/-ˇ'/“_,,/",_›^/z'..›**`~ 
,-,‹Iť;ê.-'à-ˇ;‹4`~/`›' 1 

z / ‹ 
_ . 

_ j 

__ -_: ;1'_;'-Í__-_ř_-_' -'

TŘUUMA Čz 
ROVS-Rožnov/Ský vzdělávací Servis s_r.o., Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Bmo 

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob Z odbomé způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 Zákona Č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a Sociálních věcí čj.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnuti 

O prodloužení akreditace čj.: 2011/90947-42 ze dne 14. 12. 2011 

ai/1 ROVS 
ROZNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS 

vydává SÉ ČEÍ 
O Získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a .ochrany 

zdraví při práci na Staveništì 

číslo osvědčení

úspěšně vykonal dne 13. 9. 2018 v Plzni periodickou zkoušku Z odbomé způsobilosti k činností 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisí 
'gnenovanou dıžitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací Servis S.r.o., Maničky 163/7, 
abovřesky, 616 00 Brno. 

Toto osvědčení je dokladem O úspěšném vykonání periodické zkoušky Z této odborné způsobilosti 
podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. c) Zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a O zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování Služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,zákon') a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády 
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek Z odborně způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů. Osvědčení O úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10 
odst. 3 Zákona platnost 5 let Ode dne jejího vykonání. 

Zkouška Z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let. 

rc: zeasrssé 
' 

Dżfl“ n,Z2ø857S59 

....................................  

pr-øáxęáø óvžiheı nıqødııznø 
odbomé zkušební komise ROVS - Rnžnflvskývzdělávacíseıvis S. r. O. 

Platnost ohoto 2023
JS-R0ż1o\'Ský`‹'flo'ăiá\‹a:ísefvISs.f.O. 

' l-janičfly 183/7 C-1606 Brrıcı-Žałìoviesky 
' J 

jednatel

Plzeň, 13. 9. 2018


